
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21-24 МАЯ 2021 ГОДА

Республика Татарстан

ЖЕЛЕБОВСКИЙ Никита * 28.09.2002 КМС СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

КИСЕЛЕВ Роман * 13.09.1999 КМС СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

Представитель: Петров Л.Б., Бражник Р.В.

Чувашская Республика

САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 1р СШОР №7 им.В.Ярды

СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 2р СШОР №7 им.В.Ярды

КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

КОМИССАРОВ Денис 08.05.1987 1р СШОР №7 им.В.Ярды

КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС СШОР №7 им.В.Ярды 

МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

НИКОЛАЕВА Мария 03.09.1996 КМС СШОР №7 им.В.Ярды 

ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ПОРФИРЬЕВА Анна ** 25.06.2003 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

МЕЛЬНИКОВ Илья 11.10.2005 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

НИКИФОРОВ Иван 08.05.2005 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды 

ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды 

НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

НИКИТИН Арсений 13.06.2006 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

МАЛЫГИН Петр 11.08.2006 1 юн. МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 2р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

СТИФОНОВ Дмитрий 17.10.2006 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды 

СТЕПАНОВ Даниил 25.08.2005 3р СШОР №7 им.В.Ярды 

ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. СШОР №7 им.В.Ярды

Представитель: Филиппов А.Н., Пашкова Н.Н., Степанова Э.Н., Романов В.В., Андреев В.В.

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

"маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием",                                                                           

"маунтинбайк-кросс-кантри-короткий круг" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по велосипедному спорту

Чемпионат и первенство 

 Приволжского Федерального округа
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21-24 МАЯ 2021 ГОДА

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

"маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием",                                                                           

"маунтинбайк-кросс-кантри-короткий круг" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по велосипедному спорту

Чемпионат и первенство 

 Приволжского Федерального округа

Нижегородская область

НУРОВ Кирилл 01.05.2006 3р МБУДО "Спортивная школа"

ШУБЕНИН Максим 05.06.2006 3р МБУДО "Спортивная школа"

ВЕРШИНИНА Татьяна 01.05.2005 3р МБУДО "Спортивная школа"

Представитель: Тополенко Е.Г.

Всего заявлено субъектов Приволжского Федерального округа: 3

Главный спортивный судья Георгиев В.М.

Главный секретарь Гусарова Е.В.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32270

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 2 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика

2 1 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика

3 7 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС Чувашская Республика

4 5 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС Чувашская Республика

5 4 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика

6 6 МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 1р Чувашская Республика

7 8 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС Чувашская Республика

8 3 КОМИССАРОВ Денис 08.05.1987 КМС Чувашская Республика

9 9 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС Чувашская Республика

10 10 КИСЕЛЕВ Роман * 13.09.1999 КМС Республика Татарстан

11 11 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС Чувашская Республика

12 12 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р Республика Татарстан

13 13 СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 2р Чувашская Республика

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41              15     |    13     |         2        |      13      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       2         |       0         |      0      |       1      |     10      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Турнирная таблица

# Заезд 1 Место 1/2 финала
1 КАРПОВ Даниил 1
8 САВИНОВ Максим 2
9 СТЕПАНОВ Антон 3 # полуфинал 1 Место

16 5 ИЛИВАНОВ Максим 1 финал
1 КАРПОВ Даниил 2

# Заезд 2 Место 4 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 3
5 ИЛИВАНОВ Максим 1 8 САВИНОВ Максим 4 # малый финал Место
4 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 2 4 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1

12 ЮНУСОВ Артур 3 6 МИХЕЙКИН Роман 2
13 8 САВИНОВ Максим 3

3 КОМИССАРОВ Денис 4
# Заезд 3 Место
2 АНИСИМОВ Алексей 1
7 КАРПЕЕВ Денис 2 # большой финал Место

10 КИСЕЛЕВ Роман 3 # полуфинал 2 Место 2 АНИСИМОВ Алексей 1
15 2 АНИСИМОВ Алексей 1 1 КАРПОВ Даниил 2

7 КАРПЕЕВ Денис 2 7 КАРПЕЕВ Денис 3
# Заезд 4 Место 3 КОМИССАРОВ Денис 3 5 ИЛИВАНОВ Максим 4
3 КОМИССАРОВ Денис 1 6 МИХЕЙКИН Роман 4
6 МИХЕЙКИН Роман 2

11 МУХУТДИНОВ Артур 3
14

ГСК

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

МУЖЧИНЫ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа
по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32270

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 15 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 02:06,36 27,350

2 16 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 02:08,15 +00:01,79 26,968

3 14 КОМИССАРОВ Денис 08.05.1987 КМС Чувашская Республика 02:08,48 +00:02,12 26,899

4 10 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика 02:12,63 +00:06,27 26,057

5 18 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС Чувашская Республика 02:13,21 +00:06,85 25,944

6 11 МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 1р Чувашская Республика 02:13,56 +00:07,20 25,876

7 13 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС Чувашская Республика 02:15,58 +00:09,22 25,490

8 8 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС Чувашская Республика 02:18,85 +00:12,49 24,890

9 21 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС Чувашская Республика 02:19,36 +00:13,00 24,799

10 2 КИСЕЛЕВ Роман * 13.09.1999 КМС Республика Татарстан 02:25,52 +00:19,16 23,749

11 20 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС Чувашская Республика 02:26,20 +00:19,84 23,639

12 3 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р Республика Татарстан 02:26,89 +00:20,53 23,528

13 12 СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 2р Чувашская Республика 02:28,63 +00:22,27 23,252

1 ЖЕЛЕБОВСКИЙ Никита * 28.09.2002 КМС Республика Татарстан НС

9 ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41              15     |    13     |         2        |      13      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       2         |       0         |      0      |       1      |     10      |

ГСК

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ
МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32270

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ ЕВСК ПРИМЕЧАНИЕ

1 2 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика

2 1 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика

3 3 10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна ** 25.06.2003 1р Чувашская Республика

4 5 10036065186 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика

5 4 10105519210 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС Чувашская Республика

6 6 10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика

7 7 10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 03.09.1996 КМС Чувашская Республика

8 8 10036053971 ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС Республика Татарстан

9 33 10082334186 ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р Чувашская Республика

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  | Старт | Не старт  |Финиш. | Не финиш. | ДСК   |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41              9        |    9      |         0       |     9      |        0          |     0   |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       2         |       0         |      0      |       1       |       5      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  

Турнирная таблица

1/2 финала

Финал 

# полуфинал 1 Место

1 СЕМЕНОВА Валерия 1 # малый финал Место

5 ОРЛОВА Валерия 2 4 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 1

4 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 3 6 ИВАНОВА Анна 2

8 ЯРУЛЛИНА Арина 4 7 НИКОЛАЕВА Мария 3

8 ЯРУЛЛИНА Арина 4

# большой финал Место

# полуфинал 2 Место 2 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 1

3 ПОРФИРЬЕВА Анна 1 1 СЕМЕНОВА Валерия 2

2 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 2 3 ПОРФИРЬЕВА Анна 3

6 ИВАНОВА Анна 3 5 ОРЛОВА Валерия 4

7 НИКОЛАЕВА Мария 4

ГСК

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ЖЕНЩИНЫ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа
по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС       0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32270

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 23 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика 02:27,18 23,481

2 25 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика 02:29,65 +00:02,47 23,094

3 34 10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна ** 25.06.2003 1р Чувашская Республика 02:30,56 +00:03,38 22,954

4 24 10105519210 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС Чувашская Республика 02:34,45 +00:07,27 22,376

5 22 10036065186 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика 02:35,18 +00:08,00 22,271

6 31 10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика 02:36,74 +00:09,56 22,049

7 26 10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 03.09.1996 КМС Чувашская Республика 02:48,89 +00:21,71 20,463

8 4 10036053971 ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС Республика Татарстан 02:49,00 +00:21,82 20,450

9 33 10082334186 ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р Чувашская Республика 03:07,87 +00:40,69 18,396

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  | Старт | Не старт  |Финиш. | Не финиш. | ДСК   |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41              9        |    9      |         0       |     9      |        0          |     0   |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       2         |       0         |      0      |       1       |       5      |

ГСК

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа
по велосипедному спорту

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ
ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32306

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 3 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р Чувашская Республика

2 8 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р Чувашская Республика

3 2 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика

4 4 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р Чувашская Республика

5 14 КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р Республика Татарстан

5 5 СТЕПАНОВ Даниил 25.08.2005 3р Чувашская Республика

7 7 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р Чувашская Республика

8 1 ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р Чувашская Республика

9 6 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. Чувашская Республика 

10 9 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 2р Чувашская Республика 

11 10 МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р Республика Татарстан

12 13 ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. Чувашская Республика

13 11 НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р Чувашская Республика

14 12 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика

15 15 СТИФОНОВ Дмитрий 17.10.2006 1юн. Чувашская Республика

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41             22     |    15     |         7        |      15      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       3         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Турнирная таблица

# Заезд 1 Место 1/2 финала
8 НИКОЛАЕВ Антон 1
1 ФЕДОТОВ Федор 2
9 ПЛАТОНОВ Дамир 3 # полуфинал 1 Место

16 8 НИКОЛАЕВ Антон 1 финал
4 БОЛЬШОВ Илья 2

# Заезд 2 Место 5 СТЕПАНОВ Даниил 3
4 БОЛЬШОВ Илья 1 1 ФЕДОТОВ Федор НФ # малый финал Место
5 СТЕПАНОВ Даниил 2 14 КАРИМОВ Артур 1

12 ЛЬВОВ Алексей 4 5 СТЕПАНОВ Даниил 2
13 ДАНИЛОВ Глеб 3 7 ЯКОВЛЕВ Денис 3

# Заезд 3 Место
2 РОМАНОВ Роман 1
7 ЯКОВЛЕВ Денис 2 # большой финал Место

10 МЕШКОВ Глеб 3 # полуфинал 2 Место 3 МАТВЕЕВ Матвей 1
15 СТИФОНОВ Дмитрий 4 3 МАТВЕЕВ Матвей 1 8 НИКОЛАЕВ Антон 2

2 РОМАНОВ Роман 2 2 РОМАНОВ Роман 3
# Заезд 4 Место 14 КАРИМОВ Артур 3 4 БОЛЬШОВ Илья 4
3 МАТВЕЕВ Матвей 1 7 ЯКОВЛЕВ Денис 4

14 КАРИМОВ Артур 2
6 ПАТЬЯНОВ Артем 3

11 НИЦЕР Даниил 4

ГСК

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа
по велосипедному спорту

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32306

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 40 ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р Чувашская Республика 02:18,41 24,97

2 38 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика 02:21,45 +00:03,04 24,43

3 39 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р Чувашская Республика 02:22,15 +00:03,74 24,31

4 46 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р Чувашская Республика 02:23,78 +00:05,37 24,04

5 55 СТЕПАНОВ Даниил 25.08.2005 3р Чувашская Республика 02:26,35 +00:07,94 23,61

6 56 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. Чувашская Республика 02:30,28 +00:11,87 23,00

7 41 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р Чувашская Республика 02:32,47 +00:14,06 22,67

8 50 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р Чувашская Республика 02:35,12 +00:16,71 22,28

9 53 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 2р Чувашская Республика 02:35,49 +00:17,08 22,23

10 7 МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р Республика Татарстан 02:42,38 +00:23,97 21,28

11 45 НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р Чувашская Республика 02:43,15 +00:24,74 21,18

12 44 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика 02:43,84 +00:25,43 21,09

13 49 ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. Чувашская Республика 02:47,85 +00:29,44 20,59

14 6 КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р Республика Татарстан 03:06,21 +00:47,80 18,56

15 54 СТИФОНОВ Дмитрий 17.10.2006 1юн. Чувашская Республика 03:37,56 +01:19,15 15,89

51 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 3р Чувашская Республика НС

52 МАЛЫГИН Петр 11.08.2006 1 юн. Чувашская Республика НС

58 НУРОВ Кирилл 01.05.2006 3р Нижегородская область НС

59 ШУБЕНИН Максим 05.06.2006 3р Нижегородская область НС

19 МЕЛЬНИКОВ Илья 11.10.2005 3р Чувашская Республика НС

17 НИКИФОРОВ Иван 08.05.2005 3р Чувашская Республика НС

37 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 1р Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41             22     |    15     |         7        |      15      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       3         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГСК

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32306

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 1 ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р Республика Татарстан

2 2 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р Чувашская Республика 

3 3 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. Чувашская Республика 

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41                4     |     3     |         1        |       35      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       3         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2021 32306

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: РОМАНОВ В.В. (2 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 5 ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р Республика Татарстан 02:47,15 20,68

2 36 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р Чувашская Республика 02:55,49 +00:08,34 19,69

3 35 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. Чувашская Республика 03:00,58 +00:13,43 19,14

60 ВЕРШИНИНА Татьяна 01.05.2005 3р Нижегородская область НС

Турнирная таблица

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

          Облачно       |    Солнечно       |       +18.0      |     +20.0     |    41                4     |     3     |         1        |       35      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       3         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГСК

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

# большой финал Место
1 ГАТАУЛЛИНА Диляра 1
2 ПЕТРОВА Анжелика 2
3 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 3



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32270

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: АМОРТОВ А.В. (1 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1,5 км / 9

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТСТАВАНИЕ

1 15 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 0:34:08

2 16 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 0:34:12 +00:04

3 13 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС Чувашская Республика 0:34:52 +00:44

4 18 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС Чувашская Республика 0:35:14 +01:06

5 11 МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 1р Чувашская Республика 0:35:20 +01:12

6 21 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС Чувашская Республика 0:35:27 +01:19

7 14 КОМИССАРОВ Денис 08.05.1987 КМС Чувашская Республика 0:35:28 +01:20

8 10 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика 0:35:37 +01:29

9 8 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС Чувашская Республика 0:37:23 +03:15

10 1 ЖЕЛЕБОВСКИЙ Никита * 28.09.2002 КМС Республика Татарстан 0:37:53 +03:45

11 3 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р Республика Татарстан 0:38:04 +03:56

12 12 СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 2р Чувашская Республика +3кр

13 20 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС Чувашская Республика +5кр

2 КИСЕЛЕВ Роман * 13.09.1999 КМС Республика Татарстан НС

9 ЕВГРАФОВ Евгений 28.08.1998 МС Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

        Солнечно      |    Солнечно       |       +20.0      |     +22.0     |    36            15     |    13     |         2        |      13      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       2         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32270

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: АМОРТОВ А.В. (1 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1,5 км / 9

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТСТАВАНИЕ

1 22 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика 0:26:20

2 25 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика 0:26:21 +00:01

3 23 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика 0:26:39 +00:19

4 24 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга * 07.04.2000 КМС Чувашская Республика 0:26:51 +00:31

5 34 ПОРФИРЬЕВА Анна ** 25.06.2003 1р Чувашская Республика 0:28:14 +01:54

6 26 НИКОЛАЕВА Мария 03.09.1996 КМС Чувашская Республика 0:30:09 +03:49

7 33 ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 1р Чувашская Республика +1кр

31 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика НФ

4 ЯРУЛЛИНА Арина * 05.11.2001 МС Республика Татарстан НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

        Солнечно      |    Солнечно       |       +20.0      |     +22.0     |    36               9     |      8     |         1        |       7      |        1          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       2         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Чемпионат Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32306

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: АМОРТОВ А.В. (1 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1,5 км / 9

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТСТАВАНИЕ

1 50 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 2р Чувашская Республика 0:27:34

2 39 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 1р Чувашская Республика 0:27:54 +00:20

3 46 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 2р Чувашская Республика 0:28:33 +00:59

4 38 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика 0:28:52 +01:18

5 6 КАРИМОВ Артур 16.02.2005 1р Республика Татарстан 0:29:09 +01:35

6 40 ФЕДОТОВ Федор 01.08.2006 2р Чувашская Республика 0:29:21 +01:47

7 56 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 1юн. Чувашская Республика 0:29:48 +02:14

8 41 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 3р Чувашская Республика 0:30:19 +02:45

9 7 МЕШКОВ Глеб 16.05.2006 2р Республика Татарстан 0:30:26 +02:52

10 45 НИЦЕР Даниил 06.02.2006 2р Чувашская Республика 0:31:24 +03:50

11 44 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика 0:31:50 +04:16

12 53 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 2р Чувашская Республика 0:32:00 +04:26

13 49 ДАНИЛОВ Глеб 16.08.2006 1юн. Чувашская Республика 0:32:34 +05:00

14 19 МЕЛЬНИКОВ Илья 11.10.2005 3р Чувашская Республика +3кр

15 17 НИКИФОРОВ Иван 08.05.2005 3р Чувашская Республика +4кр

16 54 СТИФОНОВ Дмитрий 17.10.2006 1юн. Чувашская Республика +5кр

51 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 3р Чувашская Республика НФ

59 ШУБЕНИН Максим 05.06.2006 3р Нижегородская область НС

55 СТЕПАНОВ Даниил 25.08.2005 3р Чувашская Республика НС

52 МАЛЫГИН Петр 11.08.2006 1 юн. Чувашская Республика НС

58 НУРОВ Кирилл 01.05.2006 3р Нижегородская область НС

37 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 1р Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

        Солнечно      |    Солнечно       |       +20.0      |     +22.0     |    36            22     |    17     |         5        |      16      |        1          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       3         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021 32306

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: АМОРТОВ А.В. (1 кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1,5 км / 9

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТСТАВАНИЕ

1 5 ГАТАУЛЛИНА Диляра 11.02.2006 2р Республика Татарстан 0:27:11

2 36 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 2р Чувашская Республика 0:27:12 +00:01

35 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 1юн. Чувашская Республика НС

60 ВЕРШИНИНА Татьяна 01.05.2005 3р Нижегородская область НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

        Солнечно      |    Солнечно       |       +20.0      |     +22.0     |    36              4     |      2     |         2       |         2      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       3         |       0         |      0      |       0      |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, г.Чебоксары)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг


